
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

 
[REGNUMDATESTAMP] 

 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

О присвоении спортивного разряда по 
виду спорта «лыжные гонки» 

 
 

 В соответствии с выполнением норм и требований Единой всероссийской 
спортивной классификации и представлением региональной общественной 
организации «Камчатская федерация лыжных гонок» от 26.04.2023 № 28 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «Лыжные гонки»: 
 
 

Винтеру Павлу 
Романовичу 
 
 

 

17.07.2007 г.р. 

 

 

Тренер: Смольянов А.М. 
Быстрик И.В. 
Филатов С.Д. 

 
 
 

    
 
 
 

 
Министр 

  
К.В.Хмелевский 

 
[SIGNERSTAMP1] 


